
Per Eriksson, IFK Lindesberg, ser gärna ett bättre stöd från kommunen.
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Lindesbergs kommun kommer att sponsra elitklubbarna med drygt en miljon
kronor. Detta anser politikerna är väl använda pengar i marknadsföringssyfte
samtidigt som det främjar föreningslivet. Men det innebär också att många
aktiva sportutövare blir utan en del av kakan.-Vi får bara 30 000 kronor som
skall fördelas på totalt 470 aktiva ungdomar. Det räcker inte särskilt långt,
berättar Per Eriksson, IFK Lindesberg, som gärna hade sett ett bättre stöd
från kommunen.

Man hamnar inte i elitserien av en slump. Det handlar om åratal av hårt slit såväl på
som vid sidan av plan. Och naturligtvis med en välfungerande ungdomsverksamhet
som skall skola morgondagens elitmaterial. Här finns dock ett dilemma. Utan pengar är
det svårt att uppnå en riktigt framgångsrik ungdomsverksamhet som på sikt resulterar i
ett seniorlag som kan ta sig till elitnivå.
Per Eriksson, ordförande för IFK Lindesberg, tycker att det är mycket bra att kommunen
hjälper sporten med sponsring. Men samtidigt anser han att man borde vara bättre på
att stötta alla föreningar lika mycket. Om inte med pengar så på andra sätt som är till



hjälp för dem.
-Vi är tacksamma för allt vi kan få. Visst kan tyckas att 30 000 kr fördelat på 470 aktiva
är väldigt lite i jämförelse med hur stort bidrag som t ex handbollen får. Men jag ser inte
att pengarna är det allra viktigaste för just oss. Jag skulle gärna se ett större stöd på
andra sätt, t ex gällande våra faciliteter som är mycket undermåliga, säger Per
Eriksson.

Så här mycket får respektive klubb ur denna sponsorkassa:

Handbollen
450 000 kr

Volleybollen
375 000 kr

Judo / Gymnastik
300 000 kr, fördelning ej fastställd

Utvecklingschef Kjell-Eric Eliasson förstår att vissa klubbar känner sig lite ”överkörda”
eller bortglömda i detta sammanhang, men poängterar att beslutet är politikernas och
att syftet är att marknadsföra namnet Lindesberg.
-Namnet Lindesberg hörs ju ofta i radio och TV när sportresultaten kommer. Det innebär
en mycket bra marknadsföring och politikerna anser här att det finns anledning att
stötta de aktiva elitsporterna för att de ska kunna hålla sig kvar på den nivån, förklarar
Eliasson.
Fotbollens ordförande, Per Eriksson, förstår resonemanget.
-Jag tycker det är bra att man gör allt man kan för sporten. Jag önskar bara att man inte
glömmer bort föreningarna som ännu inte har seniorer på elitnivå. Med bättre stöd för
oss, och andra klubbar på lägre nivå än elitserien, kan fler nå samma framgångar,
kommenterar Per Eriksson.
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